1

                                                                                                                                                     Приложение 1.

 (образец заявление о приёме в порядке перевода из другой образовательной организации)

                                                                                      Директору МБОУ «Лицей № 88 г. Челябинска»

                                                                                     А.В. Лукину

____________________________________________

____________________________________________
указать полностью Ф.И.О (при наличии)

____________________________________________

____________________________________________
адрес места жительства или временного пребывания

     конт. телефон: _________________________________

                                                                                 адрес электронной почты ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребёнка_____________________________________________________________
                                                                              фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка

дата и место рождения ребенка ____________________________________________________________,

адрес места жительства (пребывания)_______________________________________________________,

гражданство____________________________________________________________________________,

в _______   класс ________________________________________________________________________
                               (указать профиль обучения при поступлении в 10 или 11 класс)

в  порядке перевода из___________________________________________________________________.
                                                                                                                             (класс, школа)
Дополнительно сообщаю_________________________________________________________________.
                                                                                                             (какой  иностранный язык изучался)

К заявлению прилагаю копии и (или) оригиналы следующих документов:

1. ______________________________________________________________________________________

2.  ______________________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________________
(копии паспорта поступающего или родителя (законного представителя), паспорта или свидетельства о рождении ребёнка, документа  об

успеваемости, личное дело обучающегося, медицинская карта, медицинское заключение (по усмотрению родителей), аттестат об основном

общем образовании (при поступлении на уровень среднего общего образования).

6. Иные документы (на усмотрение родителей) _______________________________________________

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

 «__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                              подпись                          (Фамилия И.О.)

Информирую о потребности ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации (нужное подчеркнуть)

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                            подпись                                   (Фамилия И.О.)

          Выражаю своё согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение) использование, способами, не противоречащими закону, моих персональных

данных и данных моего ребёнка. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МБОУ

«Лицей № 88 г. Челябинска»).

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                             подпись                                 (Фамилия И.О.)

Выбираю для изучения в качестве родного языка ____________________ язык.

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                             подпись                               Фамилия И.О.

Регистрационный № _______

«____» _____________20____г.

 2

                                                                                                                                                      Приложение 2.

 (образец заявление о приёме в 10 класс)

                                                                                      Директору МБОУ «Лицей № 88 г. Челябинска»

                                                                                     А.В. Лукину

____________________________________________

____________________________________________
указать полностью Ф.И.О (при наличии)

____________________________________________

____________________________________________
адрес места жительства или временного пребывания

     конт. телефон: _________________________________

                                                                                 адрес электронной почты ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребёнка_____________________________________________________________
                                                                              фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка

дата и место рождения ребенка ____________________________________________________________,

адрес места жительства (пребывания)_______________________________________________________,

гражданство____________________________________________________________________________.

в _______   класс ________________________________________________________________________.
                               (указать профиль)

Дополнительно сообщаю_________________________________________________________________.
                                                                                                              иностранный язык (англ., немецкий)

К заявлению прилагаю копии и (или) оригиналы следующих документов:

1. ______________________________________________________________________________________

2.  ______________________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________________
(копии паспорта поступающего или родителя (законного представителя), паспорта или свидетельства о рождении ребёнка, документа  об

успеваемости, личное дело обучающегося, медицинская карта, медицинское заключение (по усмотрению родителей), аттестат об основном

общем образовании (при поступлении на уровень среднего общего образования).

6. Иные документы (на усмотрение родителей) _______________________________________________

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

 «__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                              подпись                          (Фамилия И.О.)

Информирую о потребности ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации (нужное подчеркнуть)

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                                подпись                             (Фамилия И.О.)

          Выражаю своё согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение) использование, способами, не противоречащими закону, моих персональных

данных и данных моего ребёнка. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МБОУ

«Лицей № 88 г. Челябинска»).

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                            подпись                                 (Фамилия И.О.)

Выбираю для изучения в качестве родного языка ____________________ язык.

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                             подпись                             Фамилия И.О.

Регистрационный № _______

«____» _____________20____г.